
PORTARIA Nº 96, DE 05 DE SETEMBRO DE 2024. 

 

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO DOS 

SERVIDORES ESTÁVEIS DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais, 

nos termos da Resolução nº 55, de 11 de julho de 2017; 

Considerando o disposto no art. 8º, §2º da Resolução nº 105 de 03 de setembro de 

2024; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear em caráter permanente a Comissão de Avaliação de Desempenho dos 

servidores estáveis com a seguinte composição: 

I - Presidente: Jacira Aparecida Silva. 

II - Membros: Edna Maria de Lima e Paulo Eustáquio da Silva. 

III - Suplentes: Diogo Seiji Moriya e Vinícius Oliveira Ancelmo. 

Parágrafo único. Nos casos de afastamento e impedimentos da Presidente da 

Comissão designa-se como substituta a servidora Andréia Côrtes Pereira Queiroz. 

 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 68 de 26 de março de 2021. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Patrocínio-MG, 05 de setembro de 2024.  

 

Leandro Maximo Caixeta 

Presidente da Câmara Municipal 

 


